UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Florianópolis, 15 de  março de 2010
Ofício Nº018/CMA/2010.

Da: Coordenadoria de Cinema
Para: Departamento de Administração Escolar (DAE)
Assunto: Notas para formatura (menção I 2009/2)

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema vem,

através deste, solicitar:

O registro das notas dos alunos abaixo relacionados na

disciplina CMA 5801 (Trabalho de Conclusão de Curso)

referentes à menção I de 2009/2, para que os mesmos

possam colar grau no dia 27/03/2003.

BRUNO C. LORENZZONI (06150007), nota 9,0 (NOVE).

NAARA F. DOS SANTOS (05150205), nota 10,0 (DEZ).

CARLA ALICE ITALIANO (05150043), nota 10,0 (DEZ).

Atenciosamente.

_______________________

Mauro Eduardo Pommer

Coordenador de Curso